[bookmark: _Hlk505169789]令和７年度耕畜連携助成金（資源循環）実績報告書

富山市農業再生協議会　様
申請日　令和　　年　　月　　日
申請者

下記のとおり、交付基準の取り組みを行いましたので、報告します。交付基準（飼料生産水田への堆肥散布）
　〇　富山市農業再生協議会管内の畜産農家との利用供給協定（３年以上）であること。
　〇　飼料生産水田より飼料供給を受けた家畜の排せつ物から生産された堆肥であること。
　〇　堆肥散布量は、１０アール当たり２トン以上であること。

1． 交付申請者（飼料作物を生産する者）
住所：　　　　　　　　　　　　　　　氏名：

2． 連携先農業者（畜産農家）
住所：　　　　　　　　　　　　　　　氏名：

3． 堆肥散布者（畜産農家または散布受託者）
住所：　　　　　　　　　　　　　　　氏名：

４．対象水田（堆肥散布圃場）面積　　　　　　アール
[bookmark: _Hlk505173016]　　　＊詳細は別紙堆肥散布報告書のとおり。

５．堆肥散布日　　開始　令和　　年　　月　　日
終了　令和　　年　　月　　日　　散布日数　　　　日
　　　＊詳細は別紙堆肥散布報告書のとおり。

６．堆肥の散布量　　　　　　　　　トン
　　　＊詳細は別紙堆肥散布報告書のとおり。

７．提出添付書類
　　　・堆肥散布報告書（堆肥散布料のわかる伝票等の添付）
　　　・堆肥散布写真（堆肥搬出時・堆肥散布時・堆肥散布後部分圃場等）
　　　・散布圃場地図
・確認野帳（写）
　　　・営農計画書（写）
　　　・利用供給協定書（写）